
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 公用車（軽自動車）の購入

2 飛灰処理用消耗品（活性炭10％混合高反応消石灰）の購入（単価契約）

3 飛灰処理用消耗品（重金属固定剤）の購入（単価契約）

4 量水器のバーター購入（単価契約）

5 公衆街路灯修繕単価契約

6 垂井町航空写真撮影デジタルオルソ画像作成業務

7 水[配]1 県道岐阜関ケ原線4車線化事業に伴う支障移転工事（新井工区）

8 水配[改]47 相川左岸改良　送・配水管布設（第13工区）工事

9 水配[改]48 相川左岸改良　送・配水管布設（第14工区）工事

10 文1 垂井町文化会館音響設備更新工事

令和5年度　第2回　入　札　　　

執行：令和5年4月25日



入札額 入札額

令和 5年度 000036

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 1,482,224 円

　　　　（税抜） 1,350,812 円

物　件　名 公用車（軽自動車）の購入

納 入 場 所 不破郡垂井町役場　地内

納 入 期 限 令和 5年 8月31日

㈲ニュー不破モータース
1,105,194 1

順
位

㈲小野モータース
1,109,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

西脇三郎モータース
1,143,280

西美濃農協オート垂井
1,276,100

(株)中村自動車
1,187,094

円

落札金額(税込) 1,212,004 円

税務課

落札者住所 岐阜県 不破郡垂井町 ２３９７番地の２

落札業者名 ㈲ニュー不破モータース



入札額 入札額

令和 5年度 000012

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 90.2 円

　　　　（税抜） 8.2 円

物　件　名 飛灰処理用消耗品（活性炭10％混合高反応消石灰）の購入（単価契約）

納 入 場 所 不破郡垂井町　クリーンセンター　地内

納 入 期 限 令和 6年 3月31日

河合石灰工業㈱
74.90

順
位

上田石灰製造㈱
74.60 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

㈱古田石灰工業所
75.50

矢橋工業㈱
75.20

円

落札金額(税込) 82.06 円

クリーンセンター

落札者住所 岐阜県 大垣市 赤坂町3751

落札業者名 上田石灰製造㈱



不　落

円

落札金額(税込)

クリーンセンター

落札者住所

落札業者名

吉安商事(株)
15,960 15,800

㈱黒田商事　岐阜営業所
16,860 辞退

美濃庄商事㈱
16,600 辞退

㈱京屋
17,600 辞退

㈱モリイチ商会
17,000 辞退

順
位

中部クリーン（株）
17,200 辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000011

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 13,640 円

　　　　（税抜） 12,400 円

物　件　名 飛灰処理用消耗品（重金属固定剤）の購入（単価契約）

納 入 場 所 不破郡垂井町　クリーンセンター　地内

納 入 期 限 令和 6年 3月31日



円

落札金額(税込) 3,064,820 円

上下水道課

落札者住所 愛知県 名古屋市熱田区 千年一丁目２番７０号

落札業者名 愛知時計電機（株）名古屋支店

安田（株）本店
2,994,830

㈱西武管商  西濃店
2,993,560

順
位

愛知時計電機（株）名古屋支店
2,786,200 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000007

入　札　結　果　表

指名競争入札

物 件 番 号 第  号

予定価格（税込） 5,067,590 円

　　　　（税抜） 4,606,900 円

物　件　名 量水器のバーターの購入（単価契約）

納 入 場 所 不破郡垂井町役場上下水道課　地内

納 入 期 限 令和 6年 3月31日



円

落札金額(税込) 2,970,000 円

企画調整課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  綾戸５４５

落札業者名 石川設電（株）

石川設電（株）
2,700,000 1

（株）ハシモト電気
2,718,000

順
位

タイガー電気（株）
2,720,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000011

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,998,908 円

　　　　（税抜） 2,726,280 円

工　事　名 公衆街路灯修繕単価契約

工 事 場 所 不破郡垂井町　一円　地内

工　　　期 令和 5年 4月25日 ～ 令和 6年 3月31日



円

落札金額(税込) 6,600,000 円

税務課

落札者住所  岐阜県 大垣市  今宿６丁目５２番地１８

落札業者名 朝日航洋（株）岐阜支店

アジア航測（株）岐阜支店
6,700,000

中日本航空（株）岐阜支店
6,500,000

国際航業（株）岐阜営業所
6,800,000

朝日航洋（株）岐阜支店
6,000,000 1

順
位

（株）パスコ　岐阜支店
6,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000005

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 7,185,200 円

　　　　（税抜） 6,532,000 円

委託業務名 垂井町航空写真撮影デジタルオルソ画像作成業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　全域　地内

委 託 期 間 令和 5年 4月25日 ～ 令和 5年11月30日



円

落札金額(税込) 3,476,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 東神田 ３ー１５５ー１

落札業者名 若山水道（株）

近藤工業（有）
3,185,000

西濃設備工業（株）
3,200,000

若山水道（株）
3,160,000 1

（有）太田商店
3,200,000

順
位

鹿野管工（株）
3,190,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000008

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水[配]1 号

予定価格（税込） 3,564,000 円

　　　　（税抜） 3,240,000 円

工　事　名 県道岐阜関ケ原線4車線化事業に伴う支障移転工事（新井工区）

工 事 場 所 不破郡垂井町　新井　地内

工　　　期 令和 5年 4月25日 ～ 令和 5年 7月28日



円

落札金額(税込) 15,950,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  １０８７番地の１５

落札業者名 ｉＮＤハヤノ（有）

近藤工業（有）
14,550,000

西濃設備工業（株）
14,850,000

ｉＮＤハヤノ（有）
14,500,000 1

若山水道（株）
14,600,000

順
位

鹿野管工（株）
14,520,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000009

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水配[改]47 号

予定価格（税込） 16,467,000 円

　　　　（税抜） 14,970,000 円

工　事　名 相川左岸改良　送・配水管布設（第13工区）工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　府中　地内

工　　　期 令和 5年 4月25日 ～ 令和 5年11月30日



円

落札金額(税込) 39,600,000 円

上下水道課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  地蔵２ー５９

落札業者名 近藤工業（有）

近藤工業（有）
36,000,000 1

西濃設備工業（株）
36,500,000

ｉＮＤハヤノ（有）
36,500,000

（有）太田商店
36,500,000

順
位

鹿野管工（株）
36,250,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000010

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 水配[改]48 号

予定価格（税込） 40,370,000 円

　　　　（税抜） 36,700,000 円

工　事　名 相川左岸改良　送・配水管布設（第14工区）工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　府中　地内

工　　　期 令和 5年 4月25日 ～ 令和 5年11月30日



入札額 入札額

令和 5年度 000004

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 文1 号

予定価格（税込） 74,998,000 円

　　　　（税抜） 68,180,000 円

工　事　名 垂井町文化会館音響設備更新工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　文化会館　地内

工　　　期 議会の議決のあった日 ～ 令和 6年 1月31日

アプロ通信（株）
67,300,000

順
位

ヤマハサウンドシステム（株）
名古屋営業所 67,000,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

教育産業（株）岐阜営業所
67,850,000

（株）中日ＡＶシステム
67,600,000

（株）日写
68,000,000

円

落札金額(税込) 73,700,000 円

文化会館

落札者住所 愛知県名古屋市中区  錦１ー１８ー２８

落札業者名 ヤマハサウンドシステム（株）名古屋営業所


